



Marzo



SCONTO 
20%

SCONTO 
15%



SCONTO 
20%



2,21€

2,60€ | 2,21€/Kg
Sale rosa dell'Himalaya grosso
1Kg - Cod. 15048
KI

2,28€

2,85€ | 9,12€/L
Penne lenticchie e ceci
250g - Cod. 13201
FARMO

1,35€

1,69€ | 9,64€/Kg
Yogurt mirtillo intero senza lattosio
140g - Cod. 12505
CARIONI

OFFERTE VALIDE DALL'1 AL 31 MARZO 2021



Sale rosa dell'Himalaya

Il salgemma estratto dai giacimenti ai piedi dell'Himalaya, situati nella regione del Punjab Pakistano. I cristalli del sale rosa dall'Himalaya presentano sfumature di colori che vanno dal bianco rosato all'arancio scuro, passando per le diverse sfumature di rosa.

In cucina si sposa bene con molteplici preparazioni senza alterare o coprirne il sapore.



SCONTO
15%

2,21€

2,60€ | 2,21€/L
Sale rosa dell'Himalaya grosso
1 Kg - Cod. 15048
KI



SCONTO
15%

2,21€

2,60€ | 2,21€/L
Sale rosa dell'Himalaya fino
1 Kg - Cod. 15049
KI



L'unica pasta con solo 2 ingredienti!

La nuova pasta Farmo Bio è fatta di soli due ingredienti: lenticchie e ceci. Senza addensanti o additivi artificiali.

È un'ottima fonte di fibre, inoltre è ricca di proteine e garantisce la giusta proporzione di carboidrati.

Un pasto bilanciato per darti tutto il benessere di cui hai bisogno.



SCONTO 20% **2,28€**
 2,85€ | 9,12€/Kg
 Fusilloni
 lenticchie e ceci
 250g
 Cod. 13200
 FARMO



SCONTO 20% **2,28€**
 2,85€ | 9,12€/Kg
 Penne
 lenticchie e ceci
 250g
 Cod. 13201
 FARMO



SCONTO 20% **2,28€**
 2,85€ | 7,60€/Kg
 Risoni
 lenticchie e ceci
 300g
 Cod. 13203
 FARMO



SCONTO 20% **2,28€**
 2,85€ | 9,12€/Kg
 Spaghetti
 lenticchie ceci
 250g
 Cod. 13202
 FARMO

Deliziosi
 "Legume
 crunch"
 con ceci o
 lenticchie



SCONTO 20% **2,28€**
 2,85€ | 15,20€/Kg
 Crackers legumi
 lenticchie
 150g
 Cod. 13204
 FARMO



SCONTO 20% **2,28€**
 2,85€ | 15,20€/Kg
 Crackers legumi ceci
 150g
 Cod. 13205
 FARMO



Yogurt Intero Biologico prodotto con latte 100% Italiano senza lattosio

Il processo produttivo prevede la scomposizione del lattosio disaccaride nei suoi componenti galattosio e glucosio. Tale caratteristica rende il prodotto più digeribile e adatto a soggetti intolleranti al lattosio.

La particolarità di questo yogurt è l'aggiunta della composta di frutta non miscelata alla massa bianca che crea un sfumatura di colore da rendere unica l'esperienza dell'assaggio.



SCONTO
20%
1,35€
1,69€ | 9,64€/Kg
Yogurt albicocca
intero
senza lattosio
140g
Cod. 12502
CARIONI



SCONTO
20%
1,35€
1,69€ | 9,64€/Kg
Yogurt banana
intero
senza lattosio
140g
Cod. 12503
CARIONI



SCONTO
20%
1,35€
1,69€ | 9,64€/Kg
Yogurt fragola
intero
senza lattosio
140g
Cod. 12504
CARIONI



SCONTO
20%
1,35€
1,69€ | 9,64€/Kg
Yogurt mirtillo
intero
senza lattosio
140g
Cod. 12505
CARIONI



SCONTO
20%
1,32€
1,65€ | 9,43€/Kg
Yogurt intero
senza lattosio
140g
Cod. 12506
CARIONI

KI VIVE BIO SCEGLIE KI

SCONTO 15%

1,69€
 1,99€ | 7,51€/Kg
 Piadina sfogliata integrale 225g
 Cod. 4152
 KI



SCONTO 20%

1,76€
 2,20€ | 3,52€/Kg
 Fiocchi di avena mignon 500g
 Cod. 335
 KI



SCONTO 15%

2,46€
 2,89€ | 4,92€/Kg
 Fruttosio Ecoricarica 500g
 Cod. 1820
 KI



SCONTO 15%

2,56€
 3,01€ | 25,60€/Kg
 Tè verde cinese gunpowder 100g
 Cod. 1423
 KI



SCONTO 15%

3,39€
 3,99€ | 13,56€/Kg
 Semi di chia 250g
 Cod. 352
 KI



SCONTO 20%

3,75€
 4,69€ | 7,50€/Kg
 Semi di sesamo 500g
 Cod. 455
 KI



SCONTO 20%

2,37€
 2,96€ | 4,74€/Kg
 Semi di girasole sgusciati 500g
 Cod. 469
 KI



SCONTO 25%

4,65€
 6,20€ | 37,20€/Kg
 Pistacchi 125g
 Cod. 1676
 KI



SCONTO 20%

9,36€
 11,70€ | 133,71€/Kg
 Pinoli 70g
 Cod. 1677
 KI




SCONTO 20%

2,36€
 2,95€ | 4,72€/Kg
 Miglio decorticato 500g
 Cod. 231
 KI




SCONTO 15%

2,54€
 2,99€ | 5,08€/Kg
 Grano saraceno decorticato 500g
 Cod. 243
 KI



SCONTO 15%

2,25€
 2,65€ | 4,50€/Kg
 Farro integrale 500g
 Cod. 408
 KI




SCONTO 15%

2,85€
 3,35€ | 5,70€/Kg
 Fagioli cannellini 500g
 Cod. 885
 KI



SCONTO 15%

5,52€
 6,49€ | 14,72€/Kg
 Farina di castagne 375g
 Cod. 530
 KI



SCONTO 15%

2,42€
 2,85€ | 4,84€/Kg
 Lenticchie piccole 500g
 Cod. 886
 KI



SCONTO 15%

0,98€
 1,15€ | 9,80€/Kg
 Gallette di riso senza sale aggiunto 100g
 Cod. 191
 KI




SCONTO
15%

3,27€

3,85€ | 16,35€/Kg
Gustosi di grano
Khorasan KAMUT®
con sesamo
200g
Cod. 15007
KI



SCONTO
20%

2,12€

2,65€ | 5,30€/Kg
Pane bauletto
integrale
400g
Cod. 4138
KI



SCONTO
15%

2,08€

2,45€ | 8,32€/Kg
Pangrattato
250g
Cod. 2023
KI



SCONTO
15%

5,36€

6,30€ |
5,36€/Kg
Riso basmati
1Kg
Cod. 2852
KI



SCONTO
15%

3,83€

4,50€ | 7,66€/Kg
Riso venere integrale
500g
Cod. 2862
KI



SCONTO
15%

1,95€

2,29€ | 7,80€/Kg
Tagliatelle di semola di
grano duro all'uovo
250g
Cod. 15038
KI



INGREDIENTI

1 confezione di seitan alla piastra Fonte della Vita tagliato a strisce sottili
1 kg di agretti privati di radici e ben lavati
2 spicchi d'aglio
Olio extravergine d'oliva
Sale grosso



Seitan con agretti

-  Scotta gli agretti per pochi minuti in 4 litri d'acqua bollente con 2 cucchiaini di sale grosso e scolali quando sono ancora di colore verde brillante.
-  Scalda in una padella capiente 2 cucchiai di olio e gli spicchi d'aglio interi e schiacciati leggermente con la lama di un coltello.
-  Aggiungi gli agretti e mescola delicatamente per farli insaporire con l'olio e l'aglio.
-  Aggiungi il seitan e sala secondo il tuo gusto. Mescola bene e servi.



LE NOSTRE PROTEINE VEGETALI

SCONTO
15%

3,20€

3,76€ | 8,00€/Kg
Tempeh al curry
200g
Cod. 5055
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

3,75€

4,41€ | 17,05€/Kg
Seitan alla piastra
220g
Cod. 5100
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

3,20€

3,77€ | 16,00€/Kg
Seitan monoporzione
200g
Cod. 12405
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

3,53€

4,15€ | 17,65€/Kg
Tofu alle verdure
200g
Cod. 5612
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

4,51€

5,30€ | 22,55€/Kg
Medaglioni di seitan
alle zucchine
200g
Cod. 5112
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

3,56€

4,19€ | 17,80€/Kg
Grano saraceno -
burger con carote
e curcuma
200g
Cod. 5433
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

3,56€

4,19€ | 17,80€/Kg
Quinoa e sorgo -
burger con zucca e
curry
200g
Cod. 5446
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

3,49€

4,11€ | 17,45€/Kg
Hamburghe di
tofu alle alghe
200g
Cod. 5448
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

3,75€

4,41€ | 18,75€/Kg
Insalata russa di tofu
200g
Cod. 5235
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

3,84€

4,52€ | 21,33€/Kg
Tofumini alle olive
180g
Cod. 5203
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

3,63€

4,27€ | 18,15€/Kg
Crema di tofu alle erbe
200g
Cod. 5231
FONTE DELLA VITA



SCONTO
15%

4,45€

5,24€ | 14,83€/Kg
Tempeh tradizionale
300g
Cod. 7031
SOYALAB



SCONTO
15%

4,05€

4,77€ | 10,13€/Kg
Tofu nature
400g
Cod. 12408
SOYALAB



SCONTO
15%



3,05€

3,59€ | 19,06€/Kg
Croissant vegano con farina integrale con olio di girasole e burro di karité
160g
Cod. 9456
VERDE&BIO

SCONTO
15%



3,36€

3,95€ | 16,80€/Kg
Strudel vegano con farina integrale albicocca, mela, uvetta e cannella
200g
Cod. 5869
VERDE&BIO

SCONTO
15%



3,06€

3,66€ | 17,00€/Kg
Muffin con gocce di cioccolato
180g
Cod. 5975
VERDE&BIO

SCONTO
15%



3,36€

3,95€ | 18,67€/Kg
Fette biscottate rustiche di farro con gocce di cioccolato
180g
Cod. 5979
VERDE&BIO

SCONTO
15%



3,31€

3,89€ | 11,03€/Kg
Novelli vegani con cacao e cioccolato
300g
Cod. 6002
VERDE&BIO

Verde&Bio
BIOLOGICO PER TRADIZIONE

IL BUON GIORNO SI VEDE DAL

PrimoMattino

Senza
Olio
di Palma

LA NUOVA BIO COLAZIONE

NUOVA IMMAGINE

TANTE NUOVE PRODOTTI!

CON BURRO DI KARITÉ

SENZA LATTE



LA DISPENSA DELLE OFFERTE

SCONTO 15%

3,14€
3,69€ | 6,28€/Kg
Yofu
Frutti di Bosco
500g
Cod. 7158
PROVAMEL



SCONTO 15%

3,44€
4,05€ | 6,88€/Kg
Yofu Lampone e Vaniglia
4x125g
Cod. 7164
PROVAMEL



SCONTO 15%

1,49€
1,75€ | 7,45€/Kg
Kefir alla fragola
200g
Cod. 6636
SOBBEKE



SCONTO 15%

1,49€
1,75€ | 7,45€/Kg
Kefir alla pesca e maracuja
200g
Cod. 6637
SOBBEKE



SCONTO 15%

1,52€
1,79€ | 10,13€/Kg
Yogurt da bere
uva fragola
150g
Cod. 10732
ALCE NERO



SCONTO 15%

3,91€
4,60€ | 19,55€/Kg
Fioretto di Riso spalmabile
200g
Cod. 5331
FIORETTO DI RISO



SCONTO 20%

2,34€
2,92€ | 23,40€/Kg
Affettato vegan con curcuma
100g - Cod. 3345
BIOGEA



SCONTO 15%

2,59€
3,05€ | 28,78€/Kg
Affettato di Mopur® al pepe
90g
Cod. 10743
VEGANDUM



SCONTO 10%

4,73€
5,25€ | 52,56€/Kg
Pesto genovese fresco senza aglio
90g
Cod. 1179
ARTIGIANA AMADORI



SCONTO 20%

1,16€
1,45€ | 2,32€/L
Soya Drink Naturale
500ml
Cod. 926
PROVAMEL



SCONTO 15%

3,27€
3,85€ | 3,27€/L
Latte di mandorla senza zucchero
1L - Cod. 916
PROVAMEL



SCONTO 20%

0,88€
1,10€ | 3,52€/L
Mini Soya Drink Plus con alghe
250ml
Cod. 937
PROVAMEL



SCONTO 20%

1,12€
1,40€ | 4,48€/L
Mini Soya Drink Vaniglia
250ml
Cod. 902
PROVAMEL



SCONTO 15%

2,89€
3,40€ | 5,78€/Kg
Soya Dessert Choco
4x125g
Cod. 924
PROVAMEL



SCONTO 15%

3,32€
3,90€ | 6,64€/Kg
Vellutata di verdure
500g
Cod. 11261
ALCE NERO



SCONTO 15%

2,30€
2,70€ | 9,20€/Kg
Frollini integrali
250g
Cod. 11275
ALCE NERO



SCONTO 10%

0,99€
1,10€ | 45,00€/Kg
Barretta sesamo e miele
22g
Cod. 11295
ALCE NERO



SCONTO 10%

0,90€
1,00€ | 32,14€/Kg
Farrocioc fondente
28g
Cod. 11332
ALCE NERO



SCONTO 15%

1,96€
2,30€ | 6,53€/Kg
Ceci lessati
300g
Cod. 11340
ALCE NERO



SCONTO 15%

1,95€
2,29€ | 15,00€/Kg
Pesto barbabietola e cavolfiore
130g - Cod. 11378
ALCE NERO



SCONTO 10%



2,64€
2,93€ | 10,56€/Kg
Crackers integrali di segale ed amaranto con sesamo
250g - Cod. 3923
ALLOS

SCONTO 15%



7,82€
9,20€ | 15,64€/L
Succo d'agave squeezee
500ml
Cod. 3950
ALLOS

SCONTO 20%



2,07€
2,59€ | 16,56€/Kg
Chips con sale
125g
Cod. 8621
GO PURE

SCONTO 20%



1,40€
1,75€ | 35,00€/Kg
Chips di patata dolce, pomodoro e rosmarino
40g - Cod. 8624
GO PURE

SCONTO 20%



2,28€
2,85€ | 18,24€/Kg
Chips salate all'ibisco
125g
Cod. 8848
GO PURE

SCONTO 20%



1,92€
2,40€ | 1,92€/L
Rice drink natural
1L
Cod. 1432
LIMA

SCONTO 20%



3,56€
4,45€ | 24,55€/L
Tamari con dispenser
145ml
Cod. 1496
LIMA

SCONTO 20%



8,56€
10,70€ | 34,24€/Kg
Yannoh Instant ecoricarica
250g - Cod. 1700
LIMA

SCONTO 20%



8,40€
10,50€ | 56,00€/Kg
Tè Kukicha in foglie
150g - Cod. 1710
LIMA

SCONTO 20%



3,79€
4,74€ | 252,67€/Kg
Tè Bancha in filtri
15g - Cod. 2416
LIMA

SCONTO 20%



5,10€
6,38€ | 340,00€/Kg
Mu infuso di piante e radici selvatiche
15g - Cod. 3628
LIMA

SCONTO 15%



1,53€
1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda nocciole
30g
Cod. 10682
QUIN BITE

SCONTO 15%



1,11€
1,30€ | 5,55€/L
Pera
200ml
Cod. 8525
NATIPURI

SCONTO 15%



2,85€
3,35€ | 3,80€/L
Pesca
750ml
Cod. 8528
NATIPURI

SCONTO 15%



1,11€
1,30€ | 5,55€/L
Succo limpido di mela
200ml
Cod. 8529
NATIPURI

SCONTO 15%



2,59€
3,05€ | 51,80€/Kg
Tè Nero Oro
50g
Cod. 1669
QI

SCONTO 15%



3,73€
4,39€ | 93,25€/Kg
Tè bianco cinese speziato
40g
Cod. 1673
QI

SCONTO 10%



2,21€
2,45€ | 8,84€/Kg
Eliche di mais
250g
Cod. 1350
LE ASOLANE BIO

SCONTO 10%



2,21€
2,45€ | 8,84€/Kg
Capellini di mais
250g
Cod. 1369
LE ASOLANE BIO

LA DISPENSA DELLE OFFERTE

SCONTO 20%



6,32€
7,90€ | 239,39€/Kg
Chorus Voce 30 compresse
26,4g - Cod. 4092
CHORUS

SCONTO 15%



5,70€
6,70€ | 11,40€/Kg
Argilla verde ventilata attivata 500g
Cod. 4300
ARGITAL

SCONTO 15%



7,27€
8,55€ | 96,93 €/L
Dentifricio bital dentie 75ml
Cod. 4005
ARGITAL

SCONTO 15%



8,18€
9,62€ | 409,00€/L
Propolis estratto idroalcolico 20ml
Cod. 4404
ARGITAL

SCONTO 15%



17,00€
20,00€ | 34,00€/L
Original Silicea plus 500ml
Cod. 4550
HUBNER

CHORUS®

Integratore alimentare a base di **Erisimo** e **Mirra**

Indicato per il benessere del **cavo orale** e del **tono della voce**.



Prodotto incluso nel registro degli integratori del Ministero della Salute codice 42845.



PRODOTTI IRRESISTIBILI

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE!

SCONTO
50%

2,09€

~~4,18€~~ | 7,46€/Kg
Cracker di farro con olio
extravergine
280g
Cod. 13
KI - LA FORNERIA



SCONTO
50%

1,30€

~~2,60€~~ | 4,33€/Kg
Cracker salati in superficie
300g
Cod. 17
KI - LA FORNERIA



SCONTO
30%

1,88€

~~2,69€~~ | 1,88€/Kg
Farina grano
tenero "00"
1Kg
Cod. 5650
SIMA BIO



SCONTO
60%

3,56€

~~8,90€~~ |
118,67€/Kg
Miscela per infuso
I Am Chakra
Radice
30g
Cod. 2604
BE BETTER CHAKRA



SCONTO
60%

3,56€

~~8,90€~~ |
118,67€/Kg
Miscela per infuso
I Speak Chakra
Gola
30g
Cod. 2608
BE BETTER CHAKRA



SCONTO
60%

3,56€

~~8,90€~~ |
118,67€/Kg
Miscela per infuso
I See Chakra Terzo
Occhio
30g
Cod. 2609
BE BETTER
CHAKRA



SCONTO
60%

3,56€

~~8,90€~~ |
118,67€/Kg
Miscela per infuso
I Know Chakra
della Corona
30g
Cod. 2610
BE BETTER
CHAKRA



SCONTO
40%

7,20€

~~12,00€~~ | 36,00€/L
Essenza Balsamo Maschera
capelli bio Argan e Zenzero
capelli secchi o sfibrati
200ml
Cod. 11472
ESSENZA



SCONTO
40%

5,94€

~~9,90€~~ | 23,76€/L
Essenza
Shampoo bio
Aloe vera e
Melograno
capelli grassi
250ml
Cod. 11476
ESSENZA



SCONTO
40%

8,70€

~~14,50€~~ |
174,00€/L
Essenza Crema
viso bio Aloe
vera Tè verde e
pompelmo rosa
pelli grasse e
miste
50ml
Cod. 11480
ESSENZA



SCONTO
40%

7,20€

~~12,00€~~ |
36,00€/L
Essenza Olio di
mandorle dolci
200ml
Cod. 11481
ESSENZA



TIMBRO DEL NEGOZIANTE

Pacè Bio
Prodotti alimentari e caseari da agricoltura biologica

Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte.
Le immagini e i testi contenuti sono rappresentativi,
fatti salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta
l'ambiente!
Gettami nel contenitore della raccolta differenziata



Per saperne di più:
+39 011 71.76.700
kigroup@kigroup.com
www.kigroup.com

